
UCHWAŁA NR XLVI(305)2013
RADY MIEJSKIEJ W BARCZEWIE

z dnia 28 października 2013 r.

w sprawie: dziennych stawek opłaty targowej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
z 2013 r. poz. 594 ,zm. z 2013 r.: Dz. U. poz. 645) art. 15 i 19 pkt.1 lit.a i pkt.2  ustawy z dnia 12 stycznia 
1991 roku o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jednolity z 2010 roku Dz. U. Nr 95 poz. 613, zm. Dz.U. nr 
96 poz. 620 Dz.U. 225 poz. 1461, Dz. U. 226 poz. 1475, z 2011 r. Dz.U. nr 102 poz. 584 , Dz,U. nr 112 poz. 654 , 
Dz.U. nr 171 poz. 1016, Dz.U. Nr 232 poz. 1378) Rada Miejska uchwala co następuje: 

§ 1. Uchwala się wysokość dziennej stawki opłaty targowej przy sprzedaży: 

1. z ręki , koszyka , wiadra , wózka ręcznego – 8,00 zł

2. w pozostałych przypadkach – 25,00 zł .

§ 2. Opłatę targową pobiera się  od osób fizycznych , osób prawnych oraz jednostek organizacyjnych 
niemających osobowości prawnej , dokonujących sprzedaży na targowiskach.  Opłata płatna jest w dniu 
prowadzenia sprzedaży. 

§ 3. 1. Wykonanie uchwały w zakresie dotyczącym poboru opłaty targowej w drodze inkasa powierza się 
Zakładowi Usług Komunalnych Spółka z oo w Barczewie. 

2. Inkasent wystawia pokwitowanie na przyjmowane wpłaty gotówkowe na podstawie kwitariusza 
przychodowego K-103. 

3. Kwoty pobranych opłat targowych podlegają odprowadzeniu w całości na konto Urzędu Miejskiego 
w Barczewie , w terminie do dnia 10-go każdego miesiąca. 

4. Inkasentowi , o którym mowa w ust. 1 , przysługuje wynagrodzenie w wysokości 50 % od zainkasowanej 
kwoty płatne po wystawieniu rachunku.

§ 4. Traci moc uchwała Nr XXXI(196)2012 Rady Miejskiej w Barczewie z dnia 26 listopada 2012 roku 
w sprawie dziennych stawek  opłaty targowej. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego i obowiązuje od dnia 1 stycznia 2014 roku. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Zbigniew Chlubicki

Id: 44FE03F6-0BC8-4997-9E72-9B7BCCCCB7FA. Podpisany Strona 1




